
 

ZARZĄDZENIE NR 364.2023 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV.244.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 14 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2023 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę   25.885,37 zł   

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę          68.490,36 zł 

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę         42.604,99 zł    

4. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  -  23.937.268,61 zł 

- z tego: bieżące   16.078.541,61 zł, majątkowe   7.858.727,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem  -  26.503.081,72 zł 

- z tego: bieżące  16.514.415,47 zł,  majątkowe   9.988.666,25 zł 

2. 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.565.813,11 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:    

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie  36.203,07 zł   

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.529.610,04 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Tadeusz Tokarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5211



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 25 600,00

0,00 0,00

85415 0,00 25 600,00

0,00 0,00

0,00 25 600,00

razem: 0,00 25 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 212,00

0,00 0,00

Dochody budzetu Gminy Szudziałowo na 2023 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 21 060,00 46 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

13 500 970,28 13 526 570,28

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 060,00 46 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 241,00 35 241,00

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
21 060,00 46 660,00

bieżące

majątkowe 7 858 727,00 7 858 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 121 517,00 1 121 517,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 15 753,00 15 965,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 364.2023 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 września 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5211



75110 0,00 212,00

0,00 0,00

0,00 212,00

754 0,00 31,37

0,00 0,00

75495 0,00 31,37

0,00 0,00

0,00 31,37

855 0,00 42,00

0,00 0,00

85503 0,00 42,00

0,00 0,00

0,00 42,00

razem: 0,00 285,37

0,00 0,00

0,00 25 885,37

0,00 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 212,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 696,85 1 728,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 696,85 1 728,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 696,85 1 728,22

Rodzina 1 589 247,71 1 589 289,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 124,00 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

124,00 166,00

bieżące 2 551 685,96 2 551 971,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 911 383,24 23 937 268,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 156 758,00 1 156 758,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5211



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 401 487,38 3 194 746,38 3 078 146,38 2 517 277,00 560 869,38 2 000,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

-8 820,67 -8 820,67 -8 643,67 0,00 -8 643,67 0,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 820,67 8 820,67 8 820,67 0,00 8 820,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401 487,38 3 194 746,38 3 078 323,38 2 517 277,00 561 046,38 2 000,00 114 423,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

82 600,00 82 600,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 600,00 82 600,00 10 577,00 0,00 10 577,00 0,00 72 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 023,00 72 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977,00 1 977,00 1 977,00 0,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 775,38 2 941 034,38 2 909 634,38 2 474 877,00 434 757,38 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,67 8 643,67 8 643,67 0,00 8 643,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 156 419,05 2 949 678,05 2 918 278,05 2 474 877,00 443 401,05 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 96 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 96 741,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 96 741,00

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 96 741,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2023 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 364.2023 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 września 2023 roku

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5211



110 209,00 110 209,00 110 209,00 0,00 110 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 209,00 112 209,00 112 209,00 0,00 112 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

171 970,00 171 970,00 171 970,00 0,00 171 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 970,00 173 970,00 173 970,00 0,00 173 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 719,81 47 719,81 47 719,81 0,00 47 719,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 261,67 3 261,67 3 261,67 0,00 3 261,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 981,48 50 981,48 50 981,48 0,00 50 981,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 501,00 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 683,00 4 683,00 4 683,00 0,00 4 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 612,00 144 612,00 133 612,00 40 000,00 93 612,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 643,67 -8 643,67 -8 643,67 0,00 -8 643,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 968,33 135 968,33 124 968,33 40 000,00 84 968,33 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 612,00 80 612,00 80 612,00 0,00 80 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 643,67 -8 643,67 -8 643,67 0,00 -8 643,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 968,33 71 968,33 71 968,33 0,00 71 968,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 362,97 283 362,97 230 662,97 73 900,00 156 762,97 5 500,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

-83,79 -83,79 -83,79 0,00 -83,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,79 83,79 83,79 0,00 83,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 362,97 283 362,97 230 662,97 73 900,00 156 762,97 5 500,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

279 962,97 279 962,97 227 262,97 73 900,00 153 362,97 5 500,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,79 -83,79 -83,79 0,00 -83,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,79 83,79 83,79 0,00 83,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 962,97 279 962,97 227 262,97 73 900,00 153 362,97 5 500,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,79 -83,79 -83,79 0,00 -83,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,21 416,21 416,21 0,00 416,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5211



2 217,29 2 217,29 2 217,29 0,00 2 217,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,79 83,79 83,79 0,00 83,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301,08 2 301,08 2 301,08 0,00 2 301,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 470 656,76 5 335 656,76 5 170 899,76 3 935 631,43 1 235 268,33 0,00 164 757,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00

-30 130,48 -30 130,48 -30 130,48 -22 956,40 -7 174,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 130,48 30 130,48 29 530,48 8 950,00 20 580,48 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 470 656,76 5 335 656,76 5 170 299,76 3 921 625,03 1 248 674,73 0,00 165 357,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00

3 789 175,98 3 789 175,98 3 640 943,98 3 123 171,55 517 772,43 0,00 148 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 656,40 -18 656,40 -18 656,40 -13 356,40 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 538,57 13 538,57 13 538,57 1 950,00 11 588,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 784 058,15 3 784 058,15 3 635 826,15 3 111 765,15 524 061,00 0,00 148 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

301 005,26 301 005,26 301 005,26 0,00 301 005,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 705,26 299 705,26 299 705,26 0,00 299 705,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 570,31 45 570,31 45 570,31 0,00 45 570,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 570,31 41 570,31 41 570,31 0,00 41 570,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 288,00 40 288,00 40 288,00 0,00 40 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 288,00 42 288,00 42 288,00 0,00 42 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769,00 1 769,00 1 769,00 0,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069,00 2 069,00 2 069,00 0,00 2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 674,86 106 674,86 106 674,86 0,00 106 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 738,57 7 738,57 7 738,57 0,00 7 738,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5211



114 413,43 114 413,43 114 413,43 0,00 114 413,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 814,00 3 814,00 3 814,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 314,00 5 314,00 5 314,00 5 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973 043,00 1 973 043,00 1 973 043,00 1 973 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 356,40 -13 356,40 -13 356,40 -13 356,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 686,60 1 959 686,60 1 959 686,60 1 959 686,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 721,30 432 721,30 417 513,30 401 263,51 16 249,79 0,00 15 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 351,47 -7 351,47 -7 351,47 -7 000,00 -351,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 369,83 432 369,83 417 161,83 401 263,51 15 898,32 0,00 15 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 274,00 75 274,00 75 274,00 75 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 274,00 68 274,00 68 274,00 68 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 912,79 11 912,79 11 912,79 0,00 11 912,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-351,47 -351,47 -351,47 0,00 -351,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 561,32 11 561,32 11 561,32 0,00 11 561,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 179,49 234 179,49 234 179,49 234 179,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 179,49 241 179,49 241 179,49 241 179,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

459 813,55 407 813,55 406 496,55 247 060,37 159 436,18 0,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 616,89 3 616,89 3 016,89 0,00 3 016,89 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 830,44 408 830,44 406 913,44 244 460,37 162 453,07 0,00 1 917,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

1 317,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917,00 1 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 728,00 196 728,00 196 728,00 196 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 128,00 195 128,00 195 128,00 195 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 894,00 8 894,00 8 894,00 0,00 8 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,004790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5211



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 894,00 10 894,00 10 894,00 0,00 10 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 369,18 6 369,18 6 369,18 0,00 6 369,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,89 1 016,89 1 016,89 0,00 1 016,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 386,07 7 386,07 7 386,07 0,00 7 386,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 805,01 139 805,01 139 805,01 98 582,00 41 223,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 522,61 -1 522,61 -1 522,61 0,00 -1 522,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 282,40 138 282,40 138 282,40 98 582,00 39 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223,01 2 223,01 2 223,01 0,00 2 223,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 522,61 -1 522,61 -1 522,61 0,00 -1 522,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,40 700,40 700,40 0,00 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 746,92 87 746,92 87 746,92 20 554,00 67 192,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 975,02 5 975,02 5 975,02 0,00 5 975,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 721,94 93 721,94 93 721,94 20 554,00 73 167,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00

45 561,15 45 561,15 45 561,15 0,00 45 561,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 975,02 5 975,02 5 975,02 0,00 5 975,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 536,17 51 536,17 51 536,17 0,00 51 536,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 654,88 1 104 654,88 689 154,88 359 835,00 329 319,88 0,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,40 -1 300,40 -1 300,40 -1 300,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,40 1 300,40 1 300,40 0,00 1 300,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 654,88 1 104 654,88 689 154,88 358 534,60 330 620,28 0,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 854,88 363 854,88 363 454,88 339 135,00 24 319,88 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,40 -1 300,40 -1 300,40 -1 300,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,40 1 300,40 1 300,40 0,00 1 300,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 854,88 363 854,88 363 454,88 337 834,60 25 620,28 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

262 194,00 262 194,00 262 194,00 262 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,40 -1 300,40 -1 300,40 -1 300,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 893,60 260 893,60 260 893,60 260 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 651,88 6 651,88 6 651,88 0,00 6 651,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5211



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,40 1 300,40 1 300,40 0,00 1 300,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 952,28 7 952,28 7 952,28 0,00 7 952,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 660,00 56 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 660,00 56 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 660,00 56 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 060,97 68 060,97 68 060,97 54 200,00 13 860,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,69 -125,69 -125,69 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 060,97 68 060,97 68 060,97 54 074,31 13 986,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 060,97 53 060,97 53 060,97 46 200,00 6 860,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,69 -125,69 -125,69 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 060,97 53 060,97 53 060,97 46 074,31 6 986,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 069,00 36 069,00 36 069,00 36 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,69 -125,69 -125,69 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 943,31 35 943,31 35 943,31 35 943,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 741,00 1 398 081,00 1 398 081,00 57 873,00 1 340 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 660,00 30 660,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 741,00 1 398 081,00 1 398 081,00 57 873,00 1 340 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 660,00 30 660,00 0,00 0,00

90 445,00 90 445,00 90 445,00 0,00 90 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 445,00 90 445,00 90 445,00 0,00 90 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5211



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 896 940,96 13 908 274,71 11 775 528,71 7 005 716,43 4 769 812,28 665 169,00 778 117,00 41 460,00 0,00 648 000,00 9 988 666,25 9 988 666,25 0,00 0,00

-42 461,03 -42 461,03 -42 284,03 -24 382,49 -17 901,54 0,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 061,03 68 061,03 41 861,03 8 950,00 32 911,03 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 922 540,96 13 933 874,71 11 775 105,71 6 990 283,94 4 784 821,77 665 169,00 804 140,00 41 460,00 0,00 648 000,00 9 988 666,25 9 988 666,25 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 696,85 41 696,85 41 696,85 39 915,86 1 780,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,96 -143,96 -143,96 -143,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,33 175,33 175,33 0,00 175,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 728,22 41 728,22 41 728,22 39 771,90 1 956,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 696,85 1 696,85 1 696,85 1 315,86 380,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,96 -143,96 -143,96 -143,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,33 175,33 175,33 0,00 175,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728,22 1 728,22 1 728,22 1 171,90 556,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,99 380,99 380,99 0,00 380,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,33 175,33 175,33 0,00 175,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,32 556,32 556,32 0,00 556,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki razem:

po zmianach 2 348 790,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

2 348 790,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

przed zmianą

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5211



1 105,86 1 105,86 1 105,86 1 105,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,86 -105,86 -105,86 -105,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,10 -38,10 -38,10 -38,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,90 171,90 171,90 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 753,00 15 753,00 15 753,00 5 623,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 965,00 15 965,00 15 965,00 5 623,00 10 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 247,71 1 589 247,71 203 247,71 161 000,00 42 247,71 0,00 1 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 289,71 1 589 289,71 203 289,71 161 000,00 42 289,71 0,00 1 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 563 255,39 2 563 255,39 1 084 139,39 210 911,78 873 227,61 0,00 1 479 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,96 -143,96 -143,96 -143,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,33 429,33 429,33 0,00 429,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 563 540,76 2 563 540,76 1 084 424,76 210 767,82 873 656,94 0,00 1 479 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5211



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

DOCHODY 

1. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku nr  FB-II.3111.536.2023.AW z dnia 08.09.2023 r. zwiększa 

się plan dochodów i wydatków o kwotę 42 zł w rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny, na realizację zadań 

związanych z przyznaniem KDR. 

2. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach nr DSW.805.3.30.2023 z dnia 

04.09.2023 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 212 zł w rozdz. 75110 Referendum 

ogólnokrajowe i konstytucyjne, na realizację zadań zleconych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego  zarządzonego na dzień 15 października 2023 r. 

3. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku nr  FB-II.3111.523.2023.JK z dnia 19.09.2023 r. zwiększa 

się plan dochodów i wydatków o kwotę 25.600 zł w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. 

4. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 31,37 zł w rozdz. 75495 Pozostała działalność ze środków 

Funduszu Pomocy za nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 

WYDATKI 

1. W rozdz. 75095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 31,37 zł na zakup 

materiałów ze środków Funduszu Pomocy. 

2. Na podstawie wniosków kierowników jednostek przenosi się między paragrafami w Dz. 801 Oświata 

i wychowanie kwotę 30.130,48 zł m.in. na odpis na fundusz świadczeń socjalnych, zakup usług, 

wynagrodzenia osobowe, zakup materiałów oraz w Dz. 852 Pomoc społeczna kwotę 1.300,40 zł  

i w Dz. 855 Rodzina kwotę 125,69 zł na odpis na fundusz świadczeń socjalnych. 

3. W ramach Urzędu przeniesienia między paragrafami dotyczą: Dz. 750 Administracja publiczna kwota 

8.820,67 zł na zakup materiałów, usług pozostałych i zdrowotnych, odpis na fundusz świadczeń socjalnych, 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne kwota 83,79 zł odpis na fundusz świadczeń socjalnych,  

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód kwota 2.000 zł na zakup materiałów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5211


		2023-10-11T11:07:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




